תובענה ייצוגית); ת"צ (מחוזי מרכז) 5286-08-07 רוזנברג נ' בולוס גד תירות בע"מ (בפירוק) (ניתנה הוראה על מציאת תובע מייצג חלופי בשל כך שנקבע שהתובע המייצג אינו ראוי לייצג את הקבוצה מאחר שהתביעה הוגשה על ידיו שלא בתום לב).

14 ס' 10 לחוק.

15 ס' 13 לחוק.

16 ראו דברי ההסבר להצעת חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006, ה"ח הממשלה 256 (להלן: "הצעת החוק"); גולדשטיין "הערוך", לעיל ה"ש 3, בעמ' 20.

ומשאבים בניהול ההליך גופו, אף אם הסעד או ההטבה לקבוצה המיוצגת בגדרי הסדר הפשרה לא יהיו ההולמים ביותר בנסיבות העניין.